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Häämatkalle kuninkaallisten jäljissä 
 

Prinssi William ilmoitti viime viikolla kihloista pitkäaikaisen tyttöystävänsä Kate 

Middletonin kanssa. Kuninkaalliset häät pidetään 29. huhtikuuta 2011 Lontoossa. 

Pohjoismaissa kuninkaalliset ovat viettäneet kuherruskuukautta eri puolilla maailmaa. 

Ottavatkohan prinssi William ja Kate mallia heistä vai suuntaavatko he johonkin aivan 

toiseen paikkaan? Hotels.com esittelee kuninkaallisten valitsemat häämatkakohteet ja 

suosittelee romanttisia majoituskohteita. 

 

Kruununprinsessa Victoria ja Daniel karkasivat linnan jatkoilta 

Ruotsin kruununprinsessa Victoria ja Daniel Westling astelivat alttarille kesäkuussa. Pari 

karkasi häämatkalle suoraan häiden jatkoilta linnan salaoven kautta. Matka suuntautui 

Tyynellemerelle Ranskan Polynesiaan, jossa pari purjehti ympäriinsä vieraillen muun 

muassa paratiisimaisella Bora Boralla. Lisäksi pari kävi Yhdysvalloissa.  

 

Bora Bora Pearl Beach Resort and Spa, Bora Bora, Ranskan Polynesia (neljä tähteä) 

Tämä upea hotelli on viimeinen silaus häämatkalla Bora Boran paratiisisaarelle. Hotellilla 

on oma yksityinen ranta sekä kylpylä, jossa voi antautua hemmoteltavaksi. Osa hotellin 

sviiteistä muistuttaa perinteistä polynesialaista kotia – kuitenkin ripauksella luksusta, 

sillä niissä on oma uima-allas. Hinnat alkaen 441 euroa yöltä.  

 

Mary ja kruununprinssi Frederik pitivät häämatkakohteensa visusti salassa 

Tanskan kruununprinssi Frederik vei vihille australialaisen Mary Donaldsonin vuonna 

2004. Parin häämatkakohde pidettiin visusti salassa. Aikaisin aamulla 15. toukokuuta 

2004 vastavihitty pari pääsi livahtamaan Gronholt Airfield -kentältä yksityisjetillä 

häämatkalle yhdenkään median edustajan huomaamatta. Prinssi ja prinsessa 

suuntasivat Afrikan itärannikolle Tansaniaan ja Keniaan, jossa he saivat nauttia toistensa 

seurasta eksoottisessa ympäristössä. Pari vieraili Tansaniassa Sansibarin saaren 

valkoisilla hiekkarannoilla.  

 

Mara Serena Safari Lodge, Masai Mara, Kenia (kolme tähteä) 

Tästä Masai Maran kansallispuistossa sijaitsevalta hotellista on upeat näkymät 

ympäröivälle savannille. Häämatkan aikana voi ihailla villieläimiä oman puolison 

kainalossa. Hinnat alkaen 975 euroa yöltä.  

 

Zanzibar Serena Inn, Sansibar, Tansania (viisi tähteä) 

Zanzibar Serena Inn sijaitsee meren rannalla aivan Stone Townin kupeessa. 

Hiekkarannoilla loikoilun lisäksi saarelta voi käydä veneretkellä katsomassa delfiinejä tai 

sukeltamassa kirkkaissa Intian valtameren vesissä. Hinnat alkaen 165 euroa yöltä.  

 

Mette-Marit ja kruununprinssi Haakon jekuttivat kaikkia 

Norjan kruununprinssi Haakon ja Mette-Marit Tjessem Høiby saivat toisensa vuonna 

2001. Kruununprinssi Haakon on ensimmäinen eurooppalainen kuninkaallinen, joka on 

mennyt naimisiin yksinhuoltajaäidin kanssa. Parin häämatka alkoi kuninkaallisella K/S 

Norway -jahdilla, jonka oli tarkoitus kuljettaa vastanaineet Kööpenhaminaan. Jahdin 

saapuessa perille kävi kuitenkin ilmi, että pari oli karannut häämatkalle New Yorkiin. 

Avioliiton myötä Mette-Maritista tuli Norjan kruununprinsessa. 

 

The New Yorker Hotel, New York, Yhdysvallat (kolme ja puoli tähteä) 

The New Yorker Hotel sijaitsee keskellä New Yorkia, vain parin korttelin päässä 

Broadwayn teatterialueelta. Hotellin ylimmistä kerroksista on upeat näköalat kaupunkiin. 

Hinnat alkaen 192 euroa yöltä.  

 



 

Silvia ja kuningas Kaarle Kustaa matkustivat Havaijille 

Ruotsin kuningas Kaarle Kustaa vei vihille Saksassa syntyneen Silvia Sommerlathin 19. 

kesäkuuta 1976. Heidän esikoisensa kruununprinsessa Victoria valitsi hääpäiväkseen 

saman päivän 34 vuotta myöhemmin. Kuningas Kaarle Kustaa ja kuningatar Silvia 

poikkesivat häämatkallaan Afrikassa, mutta viettivät suuren osan ajasta Havaijilla.  

 

Ala Moana Hotel, Honolulu, Yhdysvallat (kolme ja puoli tähteä) 

Ala Moana Hotelin huoneista on ihanat näköalat merelle tai vuorille. Rannalla voi 

harjoitella surffaamista tai vain nauttia rakkaan seurasta loikoilemalla auringossa 

vieretysten.  Hinnat alkaen 80 euroa yöltä.  

 

 

Kuningatar Margareeta II ja Henri löydettiin Turkista 

Vuonna 1967 silloinen Tanskan kruununperijätär Margareeta ja ranskalainen Henri De 

Montpezat avioituivat. Pari aloitti häämatkansa kolmen päivän risteilyllä Tanskan vesillä. 

Risteilyn jälkeen pari suuntasi Lontooseen, joka on vielä tänäkin päivänä kuningattarelle 

tärkeä kaupunki. Lopuksi hääpari matkusti Turkkiin, josta myös lehdistö viimein löysi 

heidät. Valtaannousunsa jälkeen vuonna 1972 Margareetasta tuli kuningatar Margareeta 

II ja Henri tunnetaan nykyään nimellä prinssi Henrik. 

 

Grand Royale London Hyde Park, Lontoo, Iso-Britannia (neljä ja puoli tähteä) 

Tämä Lontoon Paddingtonissa sijaitseva hotelli on elegantisti sisustettu, ja rauhallisessa 

ympäristössä on aikaa nauttia puolison seurasta. Hotelli sijaitsee lähellä Hyde Parkia, 

jossa voi käydä illan hämärtyessä romanttisella kävelyllä. Hinnat alkaen 95 euroa yöltä. 

 

Erguvan, Istanbul, Turkki (neljä tähteä) 

Hotelli Erguvan sijaitsee aivan kaupungin suosituimpien nähtävyyksien Hagia Sofian ja 

Top Kapi -palatsin vieressä. Huoneissa on jyhkeät käsintehdyt huonekalut, sekä 

turkkilaista taidetta. Hinnat alkaen 65 euroa yöltä.  

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 18.11.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka(at)acsanafor.fi  +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Kate Hopcraft  khopcraft(at)hotels.com          +44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 130 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 

 


